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مرداب وحشتناک!

ــت کــه خـــواب و خـــوراک نـــدارم.  ــاه اس چند م
اضطراب و استرس سراسر وجودم را فرا گرفته 
اســت. با هر جمله و کلامی که نزدیک به راز 
پنهانی زندگی ام باشد، بر خود می لرزم و همواره 
از افشای ماجرایی که زندگی ام را به آتش خواهد 

کشید، بسیار وحشت دارم چرا که ...
ــارات زن 34ســالــه ای  ــه ــن هــا بخشی از اظ ای
است که به خاطر ارتباط غیراخلاقی در فضای 
مجازی به مردابی سقوط کرده که اکنون برای 
ــرداب وحشتناک به هر رشته  نجات از ایــن م
امیدی دست می آویزد. او که با کورسوی امیدی 
بــرای حفظ زندگی اش وارد کلانتری سناباد 
مشهد شده بود، درباره این ماجرای تاسف بار به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: 14 سال 
قبل با »کیان« ازدواج کردم و صاحب یک دختر 
شدم اما هیچ علاقه ای بین من و همسرم وجود 
نداشت. او مردی متکبر و خودبین بود به طوری 
که مرا در خانه نمی دید، حتی نظراتم را درباره 
هر موضوعی به تمسخر می گرفت تا جایی که 
آرام آرام اختلافات ما آغــاز شــد. کیان بیشتر 
اوقاتش را با دوستانش می گذراند و توجهی به 
من نداشت. در واقع، مهر و عاطفه ای بین من 
و او وجــود نداشت. هیچ وقــت نمی توانستیم 
کلمات محبت آمیز به یکدیگر بگوییم. کم کم نه 
تنها هیچ نقطه مشترک اخلاقی یا عاطفی بین 
ما به وجود نیامد بلکه این اختلافات به مشاجره و 
کتک کاری کشید تا حدی که دیگر کتک زدن من 
برای کیان به یک عادت تبدیل شده بود و او با هر 
بهانه ای مرا زیر مشت و لگد می گرفت. به گونه 

ای که احساس تنفر از او در وجودم موج می زد.
خلاصه، چهار ســال قبل در گیر و دار همین 
اختلافات بود که با پیام های عاشقانه ای در یکی 
از شبکه های اجتماعی رو به رو شدم. آن جوان 
ناشناس با جملاتی که برایم ارسال می کرد مرا 
به یک ارتباط غیراخلاقی فرا می خواند. اگرچه 
شماره تلفن برایم ناشناس بود اما همه فکر و 
ذهنم را درگیر کرده بود. بالاخره مدتی بعد از 
این ماجرا، تــازه فهمیدم که عامل ارســال این 
پیام ها یکی از اطرافیان بسیار نزدیکم است که 
قصد دارد ارتباط غیراخلاقی با من برقرار کند، 
چرا که در جریان اختلافات عمیق خانوادگی و 
ناسازگاری بین من و همسرم قرار داشت. وقتی 
این ماجرا را فهمیدم، با نشان دادن پیام ها به 
اقوام و بستگانم تلاش کردم تا ذات بی شرمانه او 
را برای دیگران فاش کنم. او هم که به خاطر این 
آبروریزی در میان فامیل خجالت زده شده بود، 
دیگر پیامی برای من ارسال نکرد اما من همچنان 
از وضعیت زندگی ام رنج می بردم و احساس 
کمبود محبت می کردم تا این که مدتی بعد جوان 
دیگری از طریق تلگرام پیام محبت آمیزی برایم 
ارســال کرد. من هم با یک اشتباه بچگانه و در 
حالی که فکر می کردم همسرم با زنان دیگری 
ارتباط دارد، به آن پیام عاشقانه پاسخ دادم. 
بدین ترتیب ارتباط  مجازی من و »نادر« شروع 
شد به طوری که دیگر با جملات محبت آمیز او 
زندگی می کردم و شیفته شخصیت مهربان او 
شده بودم. آن قدر در فضای مجازی غرق بودم 
که همسر و خانواده ام را به فراموشی سپردم. 
ارتباط تلفنی ما به جایی رسید که تصمیم به 
دیدار یکدیگر گرفتیم. به همین دلیل نزدیک  
باشگاه ورزشی دخترم با هم قرار گذاشتیم و من 
او را در آن جا ملاقات کردم. نادر در همان دیدار 
اول با تعریف و تمجید از زیبایی های ظاهری و 
نوع آرایشم ، از من خواست تصاویری را با تلفن 
همراهم برایش ارسال کنم تا خاطره خوبی از این 
دیدار برایش باقی بماند. من هم که هیچ گاه به 
عاقبت وحشتناک این ارتباط غیراخلاقی و شرم 
آور نمی اندیشیدم، خیلی زود تحت تاثیر کلمات 
عاشقانه اش قرار گرفتم و تعدادی از عکس هایم 
را برایش ارســال کــردم اما از همان روز به بعد 
ارتباط نادر با من بسیار کم شد به طوری که  دیگر 
بیشتر اوقات به تلفن هایم پاسخ نمی داد. هنوز 
علت و انگیزه این رفتار او را نفهمیده بودم که به 
طور کلی ارتباطش را با من قطع کرد و تلفنش 

خاموش شد. 
چند روز بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که یکی 
از بستگانم چند تا از آن عکس ها را از طریق 
تلگرام برایم فرستاد و تهدیدم کرد چیزی که 
عوض دارد گله ندارد! تازه فهمیدم نادر توسط 
همان فامیل نزدیکم اجیر شده است که قصد 

ارتباط غیراخلاقی با مرا داشت و ...
حالا او مرا تهدید می کند که اگر به خواسته های 
شرم آورش پاسخ ندهم، تصاویرم را نه تنها به 
شوهرم نشان می دهد بلکه آن ها را برای همه 
فامیل ارسال می کند. اکنون که به خاطر یک 
اشتباه احمقانه زندگی ام در آستانه نابودی 
قرار گرفته است، نمی خواهم برای یک بار دیگر 

بازیچه  هوسرانی دیگران باشم و ...
شایان ذکر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
سرگرد جــواد بیگی )رئیس کلانتری سناباد 
مشهد( پرونده این زن جوان توسط مشاوران 
زبده کلانتری مورد بررسی های کارشناسی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

»گاندو«دستپسربچهچابهاریراخورد
پسر بچه روستایی در شهرستان چابهار هدف 
حمله تمساح قرار گرفت و از ناحیه مچ دست 

چپ دچار آسیب جدی شد.
ــزارش  ایرنا  مدیرکل حفاظت محیط   به گ
زیست سیستان و بلوچستان گفت: پسر بچه 
روستایی از اهالی روستای هوت گت بالا از 
توابع شهرستان چابهار  هدف حمله تمساح 
قــرار گرفت و از ناحیه مچ دســت چپ دچار 

آسیب جدی شد.
وحید پورمردان  اظهار کرد: با توجه به فصل 
گرما و کمبود آب در مناطق روستایی اهالی 
باوجود نصب تابلوهای هشدار دهنده محیط 
زیست و اطلاع رسانی های مداوم و چهره به 
چهره محیط بانان مستقر در منطقه، متاسفانه 
برای استفاده و برداشت آب یا آب تنی و بازی 
به برکه های محل زیست تمساح پوزه کوتاه 
نزدیک می شوند که ایــن بــار پسر بچه اهل 
ــدف حمله جدی  روســتــای هــوت گــت بــالا ه

تمساح قرار گرفت.
ــرای درمـــان به  وی گــفــت: ایــن پسر بچه بـ
بیمارستان چابهار انتقال یافت و با توجه به 
رایزنی های انجام شده و هماهنگی با دانشگاه 

اجتماعی  سیاسی  معاون  و  پزشکی  علوم 
استاندار در صددهستیم به سرعت برای انجام 
مراحل درمانی وی را به مرکز استان  یا در 
صورت نیاز به خارج از سیستان و بلوچستان 

منتقل کنیم.
سیستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
و بلوچستان افــزود: تمساح ها در این فصل 

مهاجم هستند و از قلمرو و لانه های خود که 
در آن تخم گــذاری کــرده اند دفــاع می کنند 
به همین دلیل نزدیک شدن هر موجودی از 
جمله انسان را به منزله تهدیدی برای نوزادان 
در شرف تولد خود می پندارند و به فرد مزاحم 

حمله می کنند.
گاندو یا تمساح پوزه کوتاه  نوعی کروکودیل 

ــراف است  بومی شبه قاره هند و مناطق اط
که در کشورهای هند، بنگلادش، پاکستان، 
ــران، سریلانکا و برمه زنــدگــی می کند.  ایـ
گاندو تنها کروکودیل بومی پاکستان و ایران 
و بزرگ ترین خزنده این دو کشور و همچنین 
هندوستان در  کــروکــودیــل   پرشمارترین 

 است.
وی ادامه داد: رفتارهای اجتماعی تمساح ها 
در فصل تولید مثل به ظهور می رسد که در این 
میان حس ایجاد مامن جدید یا قلمرو طلبی به 
شدت افزایش می یابد و با عکس العمل های 
خاص این عــادت را از خود بــروز می دهند و 
بسیار تهاجمی می شوند که به همین منظور 
به رغم وسعت بسیار زیــاد زیستگاه تمساح 
پوزه کوتاه و نبود امکان حصارکشی و ایجاد 
محدودیت، علاوه بر نصب تابلوهای جدید 
هشدار دهنده و گشت و کنترل مداوم همیاران 
و محیط بانان این اداره کل، مباحث آموزشی 
نیز در اشکال گوناگون در منطقه اجرا شده 
اما متاسفانه بی احتیاطی و بی توجهی به 
علایم هشدار دهنده گاهی موجب بروز چنین 

حوادث ناگواری می شود.

سجادپور- دزد حرفه ای کامپیوتر خودروها 
در مشهد با اصابت چهار گلوله به پاهایش، 
در حالی دستگیر شد که با چاقوکشی به 
سمت ماموران قصد داشت راه فراری برای 

خودش باز کند. 
به گزارش خراسان، در پی افزایش سرقت 
ــودرو در برخی از خیابان های  قطعات خ
حوزه استحفاظی کلانتری شفا که موجب 
ــود، بلافاصله  نگرانی شــهــرونــدان شــده ب
)رئیس  ساداتی  صارمی  عباس  سرهنگ 
پلیس مشهد( دستورات ویــژه ای را برای 
عاملان  یــا  عامل  دستگیری  و  شناسایی 
سرقت های مذکور صادر کرد. به دنبال این 
دستور، جلسه کارشناسی و تجزیه و تحلیل 
پرونده های سرقت با حضور گروه ویژه ای 
از نیروهای تجسس به فرماندهی سرگرد 

علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( برگزار شد 
و همه جوانب سرقت های قطعات خودرو و 
محیط های جغرافیایی جرم مورد بررسی 
قرار گرفت. گزارش خراسان حاکی است، 
در نهایت گروه مشترکی از نیروهای گشت 
ــژه و تجسس به سرپرستی ستوان یکم  وی
آریایی وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده 
ای را در چند شاخه اطلاعاتی عملیاتی آغاز 

کردند. نیروهای انتظامی با رصد مناطق 
افزایش سرقت، دزدان حرفه ای و سابقه 
دار را نیز زیر چتر اطلاعاتی گرفتند اما در 
عین حــال ایــن عملیات را به شیوه گشت 
نامحسوس به صــورت شبانه روزی ادامــه 
دادند تا این که چند روز قبل وقتی خودروی 
پلیس در تاریکی شب به داخــل ابوطالب 
47 پیچید ناگهان افسر گشت پدال ترمز 
را کوبید و سراسیمه از خودرو بیرون پرید. 
قرار  جک  روی  که  روشنی  موتورسیکلت 
داشت و ساک قرمز رنگ به دسته اش آویزان 
بود توجه افسر انتظامی را جلب کرده بود. 
مامور انتظامی که گویی به دنبال صاحب 
موتورسیکلت می گشت در فاصله نزدیکی 
از محل پارک موتورسیکلت جوانی را دید که 
کاپوت یک دستگاه پژو نقره ای رنگ را بالا 

زده و با اضطراب و هراسان در حال بیرون 
کشیدن قطعه ای از درون خودروست. او که 
با دیدن رفتار و حرکات مشکوک آن جوان 
دیگر یقین پیدا کــرده بود با سارقی حرفه 
ای طرف است بی درنگ برای دستگیری 
وی وارد عمل شد اما سارق جوان با پرشی 
چند متری خود را روی موتورسیکلت روشن 
انداخت و فرار کرد. در این هنگام افسر گشت 

نیز با اقدامی متهورانه به سوی موتورسیکلت 
پرید و راه را بر او سد کرد. ولی در یک لحظه 
دزد حرفه ای قمه 30 سانتی متری خود را 
بیرون کشید و ضربه ای به سمت سینه افسر 
گشت پرتاب کرد. اگرچه نوک قمه به مامور 
انتظامی رسید اما وی که آسیبی ندیده بود، 
تلاش کرد با افشانه فلفل، سارق را زمین 
گیر کند . با این حال، دزد جوان با استفاده 
ــده و با پــای پیاده به  ــود آم از فرصت به وج
داخل کوچه های فرعی گریخت. فریادهای 
»ایست« و شلیک شش تیر هوایی در تعقیب 
و گریز با سارق هم بی فایده بود و او همچنان 
از کوچه ای به کوچه دیگر فرار می کرد تا این 
که افسر گشت به ناچار پاهای سارق را هدف 
گرفت و در مسیر فــرار حــدود هفت گلوله 
دیگر شلیک کرد که سه گلوله بر پاهای دزد 
فــراری نشست. با این حال او برای فرار از 
مجازات در حالی همچنان می گریخت که 
خون از محل برخورد گلوله ها بیرون می زد. 
گزارش خراسان حاکی است، پس از چند 
کیلومتر تعقیب و گریز، گشت ویژه کلانتری 
نیز از راه رسید و بدین ترتیب سارق جوان در 
خیابان یاس 13 به محاصره ماموران درآمد 
اما او باز هم قمه را در دست می فشرد و سعی 
داشت با تهدید ماموران انتظامی راه فراری 
بــرای خــودش باز کند. اخطارهای متعدد 
برای تسلیم شدن نیز بی فایده بود تا این که 
ماموران به ناچار چهارمین گلوله سربی را نیز 
به پای سارق شلیک کردند و این گونه با رها 
شدن قمه از دست سارق، وی نقش بر زمین 
شد. نیروهای انتظامی به سرعت با اورژانس 
تماس گرفتند و دزد مجروح را که »علی-س« 
نام دارد به بیمارستان شهید هاشمی نژاد 

مشهد انتقال دادند. وقتی ماموران به محل 
رها شدن موتورسیکلت بازگشتند چهار عدد 
کامپیوتر سرقتی خودروها را درون ساک 
قرمز کشف کردند. ایــن در حالی بــود که 
کامپیوتر خودروی پژو نقره ای نیز به صورت 
آویزان روی موتور خودرو قرار داشت و مالک 
خودرو بعد از شنیدن صدای تیراندازی از 
منزل بیرون آمده و متوجه سرقت شده بود. 
بنابر گزارش خراسان، با پایان این عملیات 
که احتمال می رود بسیاری از پرونده های 
سرقت در حوزه استحفاظی کلانتری شفای 
مشهد بسته شود، موتورسیکلت سارق نیز 
برای بررسی به مقر انتظامی انتقال یافت. 
ــدور دســتــورات ویــژه  از ســوی دیگر و بــا ص
قضایی از سوی قاضی سیدجواد حسینی 
)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( 
بررسی های موشکافانه و دقیقی برای کشف 

سرقت های دیگر این متهم آغاز شده است.

برق جان 2 کارگر را گرفت 

یک کارگر کارگاه آجرپزی بر اثر برق گرفتگی 
جان خود را از دست داد.

به گزارش ایلنا، این کارگر جوان  به نام »صلاح 
علیزاده«که متاهل و دارای یک فرزند است، از 
سال ها پیش از سقز )استان کردستان( به دلیل 
نبود فرصت های شغلی به همراه خانواده  در 
کوره های آجرپزی بناب )آذربایجان شرقی( 

مشغول به کار شده بود.
همچنین کارگر جوان دیگری هنگام کار در یک 
شرکت صنعتی به علت برق گرفتگی جان خود را 
از دست داد.به گزارش رکنا، سرهنگ منوچهر 
نصیری فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: 
ــای پلیسی 110  ــت ه ــوری ــز ف ــرک ــا اعـــلام م ب
ــرق گرفتگی در یکی از  مبنی بــر یــک مــورد ب
شرکت های شهرک صنعتی شهر یزد بلافاصله 

ماموران پلیس به محل اعزام شدند.
نصیری افزود: تحقیق های پلیس نشان داد که 
کارگر 3۹ ساله هنگام کار در شرکت به علت 
اتصالی و بــرق گرفتگی جان خود را از دست 

داده است.

واژگونی  های مرگبار

 پلیس راه شمالی استان  فــارس  از فــوت یک 
نفر و مجروح شدن سه فرد دیگر بر اثر واژگونی 
سواری پژو 405 در محور روستایی "تنگ تیزاب" 

شهرستان سپیدان خبر داد. 

ــروز )۲1  ــزارش ایلنا، صبح دی همچنین به گ
مـــردادمـــاه( یــک کــشــاورز در  مــحــور جـــاده ای 
اثر  ارمغانخانه روستای بهرام بیگ زنجان بر 
ــود را از  ــان خ ــی کامیون دروگـــری ج ــون واژگ
دست داد. از سوی دیگر  به گــزارش خبرنگار 
خراسان ،واژگــونــی اتوبوس کارگران  معدن  
 در محور سیرجان -شیراز سه زخمی  به جا  

گذاشت.
 سرهنگ " سلیمی"فرمانده پلیس راه سیرجان  
علت حادثه را ناتوانی راننده اتوبوس در کنترل 
وسیله نقلیه به علت خواب آلودگی یا خستگی 
ذکر  کرد و افزود: اتوبوس مزبور هنگام واژگونی 
به خاطر شرایط رعایت مقابله با ویروس کرونا 
تنها حامل 10 کارگر معدن بود که سه نفر  زخمی 
منتقل  بیمارستان  به  حادثه   ،بلافاصله   این 
شدند و حال آنان خوب و مساعد  گزارش شده 

است.

کلاهبرداری   با  انتقال سند جعلی آپارتمان 
توکلی-متهم به کلاهبرداری که در پوشش  
کارمند دولت ،اقدام به کلاهبرداری  میلیاردی  
می کرد ، در جریان تحقیقات کارآگاهان  پلیس 
آگاهی  کرمان  شناسایی و دستگیر شد. به  
گزارش خراسان ،به دنبال دریافت خبرهایی  
مبنی بر کلاهبرداری از طریق غصب عنوان 
کارمند وزارت اطلاعات، با توجه به اهمیت و 
حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده  
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
 کلاهبرداری پلیس آگاهی کرمان  قرار گرفت.
ــزارش،  تحقیقات کــارآگــاهــان  ــ بــنــابــرایــن گ
نشان داد آنــان با یک کلاهبردار حرفه ای و 
سابقه  دار روبه رو هستند و در ادامه با اقدامات 

اطلاعاتی خود  یک متهم سابقه دار را در این 
زمینه شناسایی کردند و مشخص شد این فرد 
خود را از کارکنان وزارت اطلاعات معرفی و با 
شگردهای زیرکانه ای ازجمله  ارائه شناسنامه 
قربانیان،   تنظیم  با  موقت  ازدواج  و  جعلی 
ــذاری یــک واحــد  ــ اســنــاد جعلی مبنی بــر واگ
آپارتمان به آنــان و نیاز به مبالغی بــرای خرید 
 آن اقـــدام بــه کــلاهــبــرداری مــی کــرده اســت.
به گزارش خبرنگار ما، رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمان  با بیان  این که  این کلاهبردار تحت 
تعقیب  پلیس  قرار داشت ، افزود: سرانجام با 
تلاش ها و پیگیری های پلیس  این متهم در شهر 

کرمان  دستگیر وبه مقر انتظامی منتقل شد .

صید سارق با 4 گلوله سربی!
دزد مغز خودروها دستگیر شد

تصویر متهم 

کامپیوترهای خودرو کشف شده از سارق

 کلاهبرداری جدید
 با ترفند فروش ماسک 

پلیس از شیوه جدید کلاهبرداران سایبری با 
ارسال پیامک لینک جعلی پرداخت وجه برای 
دریافت ماسک در برخی سامانه های الکترونیک 

خبر داد.
به گزارش  ایرنا،  سرهنگ دوم مهدی قاسمی 
رئیس پلیس فتای بوشهر در تشریح این خبر 
ــازگــی از طــریــق ســامــانــه مؤسسه  ــه ت گــفــت: ب
ستاد  مجموعه های  زیر  از  برکت  دانش بنیان 
اجرایی فرمان حضرت امــام خمینی )ره( در 
نشانی اینترنتی hastinja.com ، ماسک های 
سه لایه با قیمت مناسب به متقاضیان عرضه 

می شود. 
سرهنگ قاسمی بیان کرد: در همین خصوص 
گزارش هایی رسیده که عده ای مجرم سایبری 
ــه  ارائ و  بــا طــراحــی لینک های جعلی مشابه 
نشانی های غیرواقعی برای توزیع ماسک، به 

کلاهبرداری از افراد اقدام می  کنند.


